
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд клопотання ГО СТ «Веселка плюс» щодо 
надання дозволу на поділ земельної ділянки, що 
перебуває в користуванні на умовах оренди
      

Розглянувши  клопотання  голови громадської організації «СТ «Веселка
плюс» про  надання згоди на  поділ  на  25 частин земельної  ділянки площею
2,1391 га, що перебуває в користуванні на умовах оренди згідно з Договором
оренди від 27.10.2017, враховуючи пропозиції постійної комісію сільської ради
з  питань  земельних  відносин  та  охорони  навколишнього  середовища,
керуючись Земельним кодексом України та п. 34 ст. 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні»,  

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  З  метою ухвалення  правомірного рішення за  результатом розгляду
клопотання  ГО  СТ  «Веселка  плюс»,  доручити  постійній  комісії  з  питань
земельних  відносин  та  охорони  навколишнього  середовища  спільно  із
представником  управління  містобудування,  архітектури  та  контролю  за
розвитком  території  вивчити  містобудівну  документацію  (генеральний  план
села Вишеньки, детальний план території та інше).

 
2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління

містобудування, архітектури та контролю за розвитком території та постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 січня 2025 року
рішення № 1755-61-VІІІ


